
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 
 
 
 

v zadávacím řízení 
 

„KANALIZACE STŘÍBRNÁ SKALICE – III. ETAPA“ 

 
 
ZADAVATEL: Obec Stříbrná Skalice 

Sídlem:    Sázavská 323, 281 67 Stříbrná Skalice 

Zastoupený:  PhDr. Miroslav Šmied, Ph.D., starosta obce 
IČ:    00235750 

 
 

Ve Stříbrné Skalici dne 04.12. 2019 
Vážení, 

zadavatel Vám tímto sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k 
podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadané v otevřeném řízení v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) „KANALIZACE STŘÍBRNÁ SKALICE – III. ETAPA“, uveřejněné ve Věstníku 
veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2019-039567. 

 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Dotaz k položkovému rozpočtu PS.1.01 Podtlaková stanice VS1 – technologie: 
Položka č. 4 - Sběrný tank 
Proč položka obsahuje 2 komplety, když podtlaková stanice VS1 obsahuje pouze jeden kus? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel uvádí, že v soupise prací bylo opraveno množství u položky a to dne 29.11.2019, 
kdy na obdobný dotaz zadavatel již odpovídal v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 
3, a poskytl účastníkům upravený výkaz výměr. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Položka č. 24 – Instalace a dodávka monitoringu (komplet pro VS1 a VS2) 
V technické zprávě VS1, D.2.1 je uveden jen obecný popis, ale není zde uvedeno, jestli 
osazení monitoringu bude provedeno pouze do sběrné šachty u VS1 nebo v celém 
podtlakovém systému VS1 v počtu 223 ks (není obsaženo v položkovém rozpočtu). Dále je 
zde zmíněna stávající podtlaková stanice VS2, o které se v technické zprávě nepíše, že by zde 
mělo dojít k dodatečné montáži monitoringu a případně v jakém rozsahu. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Zadavatel uvádí, že v rámci předchozí etapy nebyl monitoring vybudován (jednalo se 
celkem o cca 20 realizovaných stanic). Na stávající VS2 je nově napojen kompletně systém 
stoky C a stoky B.  V rámci tohoto nového napojení se ve stanici vybuduje i monitorovací 
systém pro nově budované stoky. Vzhledem k tomu že páteřní stoka C je napojena přímo na 
objekt VS 2 je zde přímá souvislost s novou výstavbou. 



 
Zadavatel dále uvádí, že na obdobný dotaz již odpovídal v rámci Vysvětlení zadávací 
dokumentace č.3 dne 29.11.2019. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

V Technické zprávě VS1 - Sběr dat a vyhodnocení v podtlakové stanici 
Vizualizace s dotykovým panelem (neuvádí se detailnější popis funkce, případné nároky či 
podmínky provozovatele nebo obsluhy, případný dálkový přenos a jeho parametry), dále se 
nikde neuvádí, zda je toto součástí technologického rozvaděče, nebo se řeší samostatně 
(taktéž není obsaženo ve výkazu výměr). 
Technická zpráva stavebních a inženýrských objektů – ani tato zpráva neobsahuje bližší 
popis monitoringu (zda je součástí všech sběrných jímek) 
Obecně řečeno – D+M monitorgu není řešeno tímto výběrovým řízením??? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Projekt pro monitoring bude naceněn v rámci vedlejších rozpočtových nákladů položka 15 
Dílenská dokumentace stavby. 
Zadavatel dále uvádí, že další na obdobný dotaz již odpovídal v rámci Vysvětlení zadávací 
dokumentace č.3 dne 29.11.2019. 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

Zadavatel z důvodu zaslání odpovědí na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace po 
zákonem stanovené lhůtě tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a upravuje termín 
otevírání nabídek následujícím způsobem: 
 
Původní znění: 
 

Lhůta pro podání nabídek 

Konec běhu lhůty pro podání nabídek:  

Datum:  09.12.2019  Hodina: 10:00  hodin 
 

Otevírání nabídek proběhne dne 09.12.2019 od 10:01 hodin. 

 

Nové upravené znění: 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Konec běhu lhůty pro podání nabídek:  

Datum:  11.12.2019  Hodina: 10:00  hodin 
 

Otevírání nabídek proběhne dne 11.12.2019 od 10:01 hodin. 

 

 
S pozdravem  

 


		2019-12-04T21:12:49+0100
	Mgr. Ivana Šilhanová




